СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 ноября 2019 года                                                                № 46/2 р.С.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от
03.05.2012г. № 20/3 р.С. «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

          В соответствии с пунктом  5  статьи 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом  Оренбургской области от 10 ноября 2006 г. № 685/125-IV-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 03.05.2012 г. № 20/3 р.С.  «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» изменения и дополнения:
изложив пункт 3 «Источниками формирования Фонда являются» подпункт г) в новой редакции:
«г) доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты; Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты; Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты; Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты; Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений в размере 50 %

2. Решение Совета депутатов от  02 марта 2016  года № 7/3 р.С. считать утратившим силу.
3. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет                                                                           В.Н. Евстратьев

Разослано: райфо, орготделу, прокурору, в дело, МКУ ЦБУ Новосергиевского р-на.